
Z,,, :n

,,,,,,,,,,,,,

"MLOUVA O DÍLO (také jen ,,SOD")
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 10
lČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
Č. ú. 27-2000733369/0800
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Zastoupená: starostkou Renatou Chmelovou
Ke smluvnímu jednání oprávněna: Mgr. Zdeňka janků, pověřená
zastupováním vedoucího Odboru kultury a projektů ÚMČ Praha 10

Zhotovitel: Česká zemědělská univerzita v Praze
veřejná vysoká škola (podle zákona č. 111/1998 sb., o vysokých školách
a o změně a doplnění dalších zákonů, platném znění)
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSC., rektorem
IČO: 60460709
DIČ: CZ60460709
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Je plátcem DPH
Zapsaný v: Česká zemědělská univerzita v Praze - je veřejnou

Vysokou školou podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých
Školách a o změně a doplnění dalších zákonů a z tohoto
Důvodu není registrována v obchodním rejstříku.

l. Preambule

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ svobodně a vážně jako projev
oboustranné vůle spolupracovat při prováděni níže uvedeného díla v souladu se zásadami
poctivého obchodního a občanského styku.

- 1-



Zhotovitel prohlašuje, že je přímo či prostřednictvím svých subdodavatelů držitelem všech
potřebných oprávněni k provedení díla, a že disponuje vybavením, zkušenostmi a
schopnostmi potřebnými k včasnému a řádnému provedeni díla dle této smlouvy.

V tomto smyslu se níže uvedeným dnem platnosti této smlouvy Zhotovitel zavazuje provést
veškeré práce kvalitně a včas a ve stanoveném terminu dílo dokončit a odevzdat Objednateli,
který je v určené době převezme a zaplatí cenu za jeho provedeni.

\,

II. Podklady pro uzavřeni smlouvy

2.1. výzva k podáni nabídky do veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
,,Zpracováni hodnocení vlivu koncepce s názvem Strategický plán
udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020 - 2030" na životní
prostředí a lidské zdraví (SEA)."

2.2. Nabídka Zhotovitele ze dne 24. 7. 2019.

Ill. Předmět a převzetí díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést zajištění celého procesu posuzováni vlivu
,,Strategického plánu udržitelného rozvoje mč Praha 10 pro období 2020 - 2030" na
životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzováni vlivů na životní
prostředí a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů (zákon o posuzování vlivů na
životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,SEA"), s cílem ziskánI
stanoviska SEA za podmínek sjednaných v této SOD.

3.2. Předmět díla je dále specifikován v odst. 3.3. SOD a nabídce Zhotovitele, která je
nedílnou součásti této sod jako její Příloha (dále jen ,,Příloha"). V příloze je také
popsán způsob provádění díla a činnosti, které Zhotovitel při prováděni díla vykoná.
Odchylky od předmětu díla specifikovaného v této SOD mohou být Zhotovitelem
prováděny pouze na základě písemné dohody stran.

3.3. Provedení díla je rozděleno do dvou části (fázi), přičemž potřeba provedení 2. fáze
díla bude zjištěna až po provedení 1. fáze.
Fáze díla jsou určeny takto:
1. fáze: Zpracováni oznámeni zjišt'ovaciho řízeni koncepce ,,Strategického plánu
udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020 - 2030". Pokud bude příslušným
orgánem rozhodnuto, že není nutno koncepci dále posuzovat podle zákona o
posuzováni vlivu na životní prostředí, nebude prováděna 2. fáze díla.
2. fáze: V případě neukončeni plněni v 1. fázi bude zpracována dokumentace SEA,
provedeno vyhodnocení procesu SEA a vydáni stanoviska k posouzeni vlivů
předmětné koncepce na životní prostředí a veřejné zdraví. Součástí dokumentace
bude také přehled všech návrhů a doporučeni vznesených v rámci SEA vyhodnocení
spolu s identifikací, jak tyto byly zohledněny v návrhu posuzované strategie.

3.4. Zhotovitel předá předmět díla v terminech stanovených v odstavcích 4.2. a 4.3. této
SOD Objednateli v digitálnI formě zasláním na email kontaktní osoby

- 2-



(strategie@praha10.cz). Objednatel je povinen předmět díla odsouhlasit či sdělit své
připomínky k němu Zhotoviteli nejpozději do 10 pracovních dnů od jeho převzetí,
přičemž tak učiní elektronicky na adresu Zhotovitele.

3.5. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas odevzdaný bezvadný předmět díla
Zhotoviteli cenu sjednanou v ČI. V. této SOD.

IV. Doba plněni

4.1. Termin zahájení plněni je ke dni platnosti a účinnosti této smlouvy.
4.2. Termín pro odevzdáni části díla - Fáze l: 31. 12. 2019.
4.3. Termin pro odevzdání druhé části díla - Fáze 2: 29. 2. 2020.

V. Cena za předmět díla

5.1. Cena za 1. fázi l etapu činí bez/včetně DPH 42.000,- KČ l 50.820,- Kč.
5.2. Cena za 2. fázi l etapu činí bez/včetně DPH 64.000,- KČ l 77.740,- Kč.
5.3. Celková cena za řádně a včas provedené fáze díla činí bez/včetně DPH 106.000,-

KČ l 128.260,-KČ. Cena je stanovena jako nejvyšší možná přípustná. V ceně jsou
obsaženy veškeré náklady Zhotovitele souvÍsejÍcÍ s řádnou a včasnou realizací díla.

5.4. Sjednaná cena za každou fázi je nejvyšší přípustná. Cenu lze změnit (snížit) pouze
po odsouhlasení změn rozsahu činností poskytovaných Zhotovitelem, po dohodě
obou smluvních stran na základě dodatku této SOD.

VI. Fakturováni a placeni

6.1. Objednatel uhradí Zhotoviteli řádně a včas provedený předmět díla ve dvou platbách
na základě faktur za provedené práce specifikované v článku Ill. této smlouvy, které
budou vystaveny v souladu s odstavci 4.2. a 4.3. této smlouvy. Faktura vyhotovená
po splnění díla dle Fáze 2 (pokud dílo postoupí do Fáze 2) je brána jako finální
faktura, kterou budou vypořádány veškeré finanční nároky Zhotovitele. Pokud bude
dílo ukončeno po splnění Fáze 1, platí výše uvedené k Fázi 1.

6.2. Faktury, které jsou podkladem pro provedení plateb, budou obsahovat všechny
náležitosti běžné v obchodním platebním styku a náležitosti daňového dokladu.
Splatnost platebních dokumentů se sjednává na 30 dnů ode dne převzetí jednotlivých
fází díla Objednatelem, resp. 30 dnů od data jejich doručeni, bude-li toto datum
pozdější.

- 3-



VIl. Způsob provedeni díla

7.1. Zhotovitel je povinen provést předmět díla s potřebnou péči tak, aby mohlo být
předáno Objednateli bez vad a nedodělků v terminech uvedených v této sod a jejich
přílohách.

7.2. zjistí-li Zhotovitel při provádění díla překážky znemožňujici jeho provedeni
dohodnutým způsobem, oznámi tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Objednateli
a navrhne mu změnu. Do dosažení vzájemné dohody nebude v provádění prací
pokračovat. V takovém případě jsou smluvní strany povinny nejpozději do 14 dnů
uzavřít dodatek k této smlouvě, upravujÍcÍ předmět plnění Zhotovitele, termín
dokončeni díla a cenu za jeho provedení.

7.3. Bude-li Objednatel požadovat v průběhu prováděni díla rozšÍřenl předmětu plněni
Zhotovitele nad rámec činnosti definovaných v PřIloze smlouvy, zavazuji se smluvní
strany uzavřít dodatek k této smlouvě, kde budou nově specifikovány Objednatelem
požadované práce. Dle jejich rozsahu bude upraven termín dokončení, odevzdáni a
převzetí, jakož i cena za jejich provedeni.

7.4. Zhotovitel provede dílo prostřednictvím osob uvedených v Příloze smlouvy.

VIII. Smluvní sankce

8.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s dokončením díla zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý den prodlení.

8.2. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou faktur dle této smlouvy se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.3. Povinnosti zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo smluvní strany na náhradu
škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

IX. Ukončeni smlouvy

9.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Zhotovitele
s odevzdáním řádně provedeného a bezvadného předmětu díla delším než 30 dni.
Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele
s úhradou ceny předmětu díla nebo její části delším než 30 dní. Písemné odstoupení
od této smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

X. Zvláštni ustanoveni

10.1. Pokud není touto smlouvou jednoznačně stanoveno jinak, platí příslušná ustanoveni
zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

- 4 -



10.2. Veškeré sporné otázky budou smluvní strany řešit vzájemnou dohodou. Nedojde-li
k dohodě, je kterákoliv strana oprávněna požádat o rozhodnutí ve věci příslušný
soud.

XI. Závěrečná ustanoveni

11.1. Tato smlouva je vyhotovena v 6 originálech, z nichž Objednatel obdrží 4 a Zhotovitel
2.

11.2. Případné změny a dodatky této smlouvy lze provádět výhradně formou písemných
a vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních
stran.

11.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti
dnem jejího uveřejněni v registru smluv, které zajisti Objednatel.

Příloha: Nabídka Zhotovitele ze dne 24. 7. 2019

V Pm,, d,, 2 6-09- 2019

Za Objednatele:

Ip")
Mgr. deňka J kú, 68
pověřÉná zastupo " ' oucího
Odboru kultury a projektů úmč Praha 10

V P,,,, d,, 2 6 -09- 2019

Za Zhotovitele:
G ;ý !'"'"=ská
! LiMIVZ2Z1TA
, V 4

\. V PRAZE (jt2)
._.,-_.

prof. Ing. Petrem Skle ičkou, CSC.,
rektor

Prověřeno právni'm odd. ČZU

-5-



měs%.
' ' g E

,, ÝŇ"


